
Zapalovací svíčka 
 

Montáž a demontáž provádějte, když je hlava válce vychladlá. Používejte vždy momentový klíč na svíčky, který není 
příliš volný a má mezi kroužek z měkkého materiálu. Utahovací moment musí působit kolmo na osu svíčky a klíč musí 
být nasazený na celou délku šestihranu pouzdra svíčky. Při montáži a demontáži svíčky do hlavy válce nesmí být 
působeno na izolátor silou. Před montáží zkontrolujte, zda je svíčka opatřena těsnící podložkou a jestli v hlavě válce 
nezůstala těsnící podložka z předchozí svíčky. Po montáži překontrolujte, zda jsou kabelové koncovky dokonale 
zafixovány k svíčce. Pokud nemáte dostatek zkušeností, svěřte výměnu zapalovací svíčky odbornému servisu. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 

 

Prodejce: 
MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60,38601  STRAKONICE 
www.mefo.cz 

 

http://www.mefo.cz/

